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Svenska Aerogel mottar order på två ton inom segmentet 
Advanced – Inleder förhandlingar om långsiktigt 
leveransavtal   
 

Idag har Svenska Aerogel mottagit en order på två ton från en nordamerikansk tillverkare av 

högpresterande termiska isoleringslösningar för friluftsprodukter. Samtidigt har diskussioner 

om ett längre ramavtal inletts, ytterligare information kommer att kommuniceras när 

förhandlingarna har slutförts. Denna order markerar början på ett långsiktigt partnerskap och 

utgör ett betydande steg i företagets kommersiella tillväxt samt marknadsexpansion inom 

segmentet Advanced. 

 

Under 2024 har Svenska Aerogel levererat flera mindre kundprover av sitt material till kunden. 

Företaget, baserat i Nordamerika, erbjuder ultratunn termisk isolering designad för att tåla 

extrema klimat och krävande utomhusmiljöer. Teknologin används i slutprodukter såsom kläder, 

skor och handskar, med fokus på aktiva individer som ställer höga krav på prestanda. 

 

Den order på två ton som Svenska Aerogel mottog idag är kundens första större beställning. I 

samband med detta har parterna ingått en avsiktsförklaring om ett leveransavtal för de 

kommande åren. Ytterligare detaljer kommer att meddelas när förhandlingarna har slutförts. 

 

"Efter ett målinriktat och kommersiellt fokuserat arbete med att utveckla produkter får vi nu ännu 

en bekräftelse på att Quartzene® uppfyller kraven för applikationer där avancerad och 

banbrytande teknologi är avgörande, särskilt inom områden där högpresterande termisk isolering 

spelar en kritisk roll. Denna order är ett betydelsefullt steg mot ett långsiktigt och strategiskt 

partnerskap, samtidigt som den stärker bolagets finansiella ställning och skapar nya möjligheter 

för framtida utveckling," säger Tor Einar Norbakk, vd Svenska Aerogel. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tor Einar Norbakk, vd. Telefon: 070 616 08 67. E-post: toreinar.norbakk@aerogel.se 

 

Om Svenska Aerogel Holding AB (publ) 

Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 

Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 
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hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra 

avgörande egenskaper i en slutprodukt. Bolagets vision är att vara den mest värdefulla 

affärspartnern med banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  

 

Svenska Aerogel Holding AB är listat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är 

FNCA. 

 

Denna information är sådan information som Svenska Aerogel Holding AB (publ) är skyldigt att 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 

kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 19 mars 2025 kl. 09:35.  
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